— 1 —

威海市人民政府办公室
关于成立威海市淘汰落后产能工作领导小组的

通知
威政办发〔2010〕70 号

各市、区人民政府，高技术产业开发区、经济技术开发区、工业

新区管委会，市政府各部门、单位：

为认真贯彻落实国务院和省政府决策部署，全力做好我市淘

汰落后产能工作，促进产业结构优化升级，市政府确定成立威海

市淘汰落后产能工作领导小组。现将领导小组成员名单公布如

下：

组 长：董进友 市委常委、副市长

副组长：刘光明 市长助理、市经济和信息化委主任

夏景华 市政府副秘书长、办公室主任

闫俊达 市财政局企业财务管理处主任

李 彬 市环保局副局长

成 员：刘树伟 市发展改革委副主任

逄忠全 市经济和信息化委副主任

丛培浩 市公安局政委

陈伟胜 市监察局副局长

宋 萍 市民政局副局长

孙 明 市人力资源社会保障局副局长

邓永光 市国土资源局总规划师

— 2 —

袁学恩 市商务局副局长

周 波 市国资委副主任

王家茂 市安监局副调研员

李海宁 市物价局副局长

王维增 市地税局副局长

孙 民 市工商局副局长

曲仕军 市国税局副局长

许 光 市质监局副局长

李晓武 威海供电公司副总经理

于 海 威海银监分局副局长

领导小组办公室设在市经济和信息化委，逄忠全兼任办公室

主任。

威海市人民政府办公室

2010 年 6 月 11 日

	威海市人民政府办公室
	关于成立威海市淘汰落后产能工作领导小组的通知
	威政办发〔2010〕70号